令和 5年 6月吉日

コミュニティ安倉 各位

                             コミュニティ安倉

                              会長 岡本 康夫

                             歴史・公園部会

                              部長 阪西 冨美夫

住吉神社児童公園 草刈り・清掃のご案内

 平素は、コミュニティ安倉 歴史・公園部会の活動にご協力頂き有難うございます。

さて、本年も同部会事業の一環として、表題の草刈り・清掃を下記の通り実施致します。

つきましては、ご多忙とは存じますが、各会会員皆様のご協力ご参加を頂きますよう

宜しくお願い申し上げます。

記

１．日時： 7月 2日（日） 午前 ８時より （※小雨決行）

２．場所： 住吉神社児童公園

３．その他： 暑さ対策、安全な服装でお願いします。

       軍手などの用具は各自ご用意ください。

       ※草刈り機をお持ちの方は、ご協力をお願い致します。

以上